
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-044-23              č. zhotovitele: 234002

    
                            

1 
 

SMLOUVA O DÍLO  

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi: 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

  a 

Ing. Jakubem Janákem, ředitelem technického odboru 

IČ: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

(dále jen „objednatel“ nebo také „ČNB“) 

 

a 

 

ARPIK OSTRAVA s r.o. 
sídlo:  Masarykovo náměstí 5 

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 

zastoupení: Ing. Jaroslav Mikulín, prokurista 

zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,  vložka 4942 

IČO: 47667419 

DIČ: CZ47667419 

Bankovní spojení/číslo účtu: 188647761/0100 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Článek I 

Předmět, rozsah a místo plnění 

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je úprava a dopracování projektové dokumentace 

pro provádění stavebních úprav v podrobnostech dokumentace pro provedení stavby 

(dále jen „dílo“ nebo „DPS“) pro akci „ČNB – Ostrava – výstavní expozice 

6.NP“,v rozsahu pro výběr dodavatele, včetně veřejnoprávních projednání a zajištění 

stavebního povolení, pokud tato potřeba vznikne, a to v souladu s přílohou č. 2 a  dle 

podkladů dle přílohy č. 3 této smlouvy. 

2. Součástí díla je rovněž vypracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb dle 

vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební 

práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „soupis“) včetně ocenění tohoto soupisu. 

3. Předmětem plnění dle této smlouvy je dále: 

a) závazek zhotovitele k poskytnutí součinnosti objednateli při výběru dodavatele stavby 

a jejího vnitřního vybavení, tj. zejména spolupráce s objednatelem při zpracování 

podkladů a formulaci závazných technických podmínek, při kompletaci zadávacích 

dokumentací, při poskytování odpovědí na technické dotazy dodavatelů v rámci 

výběrových či zadávacích řízení, bude-li taková součinnost potřebná a při realizaci 

stavby, bude-li taková součinnost potřebná, včetně vyjádření k požadavkům na změny 

množství výrobků a výkonů oproti zpracované DPS;  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-044-23              č. zhotovitele: 234002

    
                            

2 
 

b) Závazek zhotovitele k provádění autorského dozoru ohledně provádění stavby 

v souladu s dílem (projektovou dokumentací). 

4. DPS bude vypracována způsobem, který vymezí jednoznačně a úplně rozsah budoucího 

plnění pro realizaci stavby. Parametry musejí být uváděny jednoznačně s vymezením 

technicky odůvodnitelného rozmezí s obecně definovanými specifickými vlastnostmi, 

přičemž nelze pro jejich vymezení užít obchodní názvy konkrétních výrobků, ani názvy 

konkrétních výrobců. To neplatí v případě použití referenčních odkazů na obdobná řešení 

tam, kde je to vynuceno povahou příslušné položky nebo zvoleným technickým řešením. 

5. Místem plnění je místo pobočky objednatele na adrese Nádražní 4, 702 00 Ostrava. 

6. Součástí plnění není vypracování projektu elektronického zabezpečovacího zařízení. 

 

Článek II 

Lhůty plnění 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění: 

a) Zhotovitel je povinen se v průběhu plnění podle čl. I odst. 1 účastnit pracovních 

schůzek, které se budou konat za účelem konzultace a kontroly průběhu plnění. 

Schůzky budou probíhat vždy na výzvu objednatele nebo zhotovitele nejpozději do 3 

pracovních dnů od doručení takové výzvy na e-mailovou adresu pověřené osoby druhé 

smluvní strany, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Z každé pracovní schůzky 

vytvoří zhotovitel zápis. Na výzvu objednatele ve stejné lhůtě bude zhotovitel 

poskytovat činnosti podle čl. I odst. 3 nedohodnou-li se smluvní strany jinak, s tím, že 

konkrétní termín provedení stanoví vždy objednatel, nedohodnou-li se smluvní strany 

jinak. První pracovní schůzka proběhne do 5 týdnů od uzavření této smlouvy.  

b) Zhotovitel předloží do 10 týdnů od obdržení podkladů dle přílohy č. 3 této smlouvy 

objednateli k připomínkám „hrubopis DPS“ v elektronické formě, včetně soupisu prací 

a jejich ocenění.  

c) Objednatel zašle připomínky k „hrubopisu DPS“ zhotoviteli do 2 týdnů od předložení. 

d) Zhotovitel vypořádá a zapracuje veškeré připomínky do 2 týdnů od jejich uplatnění 

objednatelem, lhůta pro vypořádání se netýká připomínek vypořádaných se souhlasem 

objednatele jinak. Objednatel bez zbytečného odkladu zhotoviteli potvrdí, že byly 

veškeré připomínky úspěšně zapracovány, případně zhotoviteli stanoví dodatečnou 

lhůtu pro zapracování připomínek objednatele. 

e) Zhotovitel předá objednateli „čistopis DPS“ do 1 týdne od potvrzení o zapracování 

všech připomínek objednatele.   

2. Objednatel si vyhrazuje možnost prodloužit lhůtu(y) uvedenou(é) v tomto článku, a to 

přiměřeně okolnostem, na základě písemné a odůvodněné žádosti zhotovitele, ve které 

zhotovitel doloží, že objektivně nemůže pokračovat v plnění dle této smlouvy z důvodu 

neposkytnutí povinné a nezbytné součinnosti objednatelem, nebo z důvodu skutečností 

stojících na straně zhotovitele, které ani zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat a které sám nezpůsobil (včetně např. výpadku či zdržení v dodavatelsko-

odběratelském řetězci, výpadku v pracovní síle zhotovitele z důvodu opatření uložených 

orgány veřejné moci, nikoli však v důsledku protiprávního jednání zhotovitele, zdržení 

v plnění jiných smluvních partnerů objednatele, kterého se plnění dle této smlouvy dotýká 

a které nebylo způsobeno objednatelem). Žádost zhotovitele dle tohoto odstavce musí být 

objednateli doručena v dostatečném předstihu před uplynutím lhůt(y) dle tohoto článku 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-044-23              č. zhotovitele: 234002

    
                            

3 
 

a musí obsahovat i návrh jejich prodloužení, ten však není pro objednatele závazný. 

Úprava lhůt(y) bude provedena formou dodatku ke smlouvě. 

 

Článek III 

Ceny a platební podmínky 

1. Cena za vypracování DPS podle čl. I je stanovena dohodou smluvních stran a činí 

293 050 Kč bez DPH. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním 

podle této smlouvy, včetně správních poplatků DOSS, SÚ a odměny za licenci podle 

čl. VIII této smlouvy. Podrobná specifikace ceny díla je stanovena v rámci přílohy č. 4 

této smlouvy. 

2. Sjednává se hodinová sazba za poskytování součinnosti podle čl. I odst. 3 písm. a) ve 

výši 850 Kč bez DPH. 

3. Sjednává se hodinová sazba za provádění činnosti autorského dozoru podle čl. I odst. 3 

písm. b) ve výši 850 Kč bez DPH v předpokládaném měsíčním hodinovém nákladu 20 

hodin na  období 6 měsíců. 

4. Cena za poskytování součinnosti dle čl. I odst. 3 písm. a) bude stanovena jako součin 

hodinové sazby podle odstavce 2 tohoto článku a počtu skutečně odpracovaných hodin.  

5. Cena za provádění autorského dozoru dle čl. I odst. 3 písm. b) bude stanovena jako 

součin hodinové sazby podle odstavce 3 tohoto článku a počtu skutečně odpracovaných 

hodin.  

6. K cenám dle odst. 1 až 3 bude připočtena DPH v sazbě platné v den uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

7. Ceny za činnosti dle odst. 4 nebo 5 tohoto článku budou vždy uhrazeny na základě 

daňového dokladu vystaveného zhotovitelem nejdříve 1. den měsíce následujícího po 

měsíci, v němž se činnosti dle odst. 4 nebo 5 tohoto článku uskutečnily. Přílohou 

daňového dokladu bude vždy i objednatelem odsouhlasený výkaz práce. 

8. Cena za dílo bude uhrazena následovně: 

a) Po předložení „hrubopisu DPS“ dle čl. II odst. 1 písm. b) je zhotovitel 

oprávněn vystavit zálohovou fakturu, fakturace bude prováděna na základě 

skutečně odpracovaných rozsahů prací jednotlivých řemesel, a to maximálně 

ve výši 70% z ceny díla dle odst. I tohoto článku, a to po podpisu soupisu prací 

podepsaného alespoň jednou pověřenou osobou za každou smluvní stranu.  

b) daňový doklad na cenu díla je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve v den 

předání a převzetí a po podpisu předávacího protokolu o předání čistopisu 

projektové dokumentace. V daňovém dokladu na cenu díla bude vyúčtována 

poskytnutá záloha.  

9. Doklad k úhradě (fakturu) zašle zhotovitel elektronicky jako přílohu e-mailové zprávy 

na adresu faktury@cnb.cz ve formátu ISDOC. Pokud není možné vytvořit doklad 

ve formátu ISDOC, je možné zasílat jej ve formátu PDF. V jedné e-mailové zprávě smí 

být pouze jeden doklad k úhradě. Mimo vlastní doklad k úhradě může být přílohou e-

mailové zprávy jedna až sedm příloh k dokladu ve formátech PDF, DOC, DOCX, XLS, 

XLSX. Přijaty budou i doklady k úhradě v jiném formátu, který bude v souladu 

s evropským standardem elektronické faktury. Nebude-li možné zaslat doklad k úhradě 

elektronicky, zašle jej zhotovitel v analogové formě na adresu: 

mailto:faktury@cnb.cz


Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-044-23              č. zhotovitele: 234002

    
                            

4 
 

Česká národní banka 

sekce rozpočtu a účetnictví 

odbor účetnictví 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

10. Doklad k úhradě bude obsahovat údaje podle § 435 občanského zákoníku a bankovní 

účet, na který má být placeno a který je uveden v záhlaví této smlouvy nebo který byl 

později aktualizován zhotovitelem (dále jen „určený účet“). Daňový doklad bude nadto 

obsahovat náležitosti stanovené v zákoně o dani z přidané hodnoty. Nezbytnou náležitostí 

každého dokladu je také číslo této smlouvy (ve formátu ISDOC v poli ID ve skupině 

Contract References), nebo číslo objednávky (ve formátu ISDOC v poli 

External_Order_ID ve skupině OrderReference), jsou-li objednávky v rámci smlouvy 

vystavovány. Pokud doklad bude postrádat některou ze stanovených náležitostí nebo 

bude obsahovat chybné údaje, je objednatel oprávněn jej vrátit zhotoviteli, a to až 

do lhůty splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného 

dokladu. 

11. V případě, že bude v dokladu k úhradě uveden jiný než určený účet, je pověřený 

pracovník zhotovitele povinen na základě výzvy objednatele sdělit na e-mailovou adresu, 

ze které byla výzva odeslána, zda má být zaplaceno na bankovní účet uvedený v dokladu, 

nebo na určený účet. V tomto případě se doklad k úhradě nevrací s tím, že lhůta splatnosti 

začíná běžet až dnem doručení sdělení zhotovitele podle předchozí věty. 

12. Splatnost dokladu k úhradě je 14 dnů od doručení zhotoviteli. Povinnost zaplatit je 

splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

13. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou 

pohledávku za zhotovitelem, ať splatnou či nesplatnou, oproti jakékoli peněžité 

pohledávce zhotovitele za objednatelem, ať splatné či nesplatné. 

 

Článek IV 

Součinnost, spolupráce  

1. Objednatel po předchozí dohodě pověřených osob smluvních stran umožní zhotoviteli 

prohlídku budovy objednatele v Ostravě dle rozsahu potřebného pro plnění díla. 

2. Objednatel umožní zhotoviteli po dohodě s objednatelem provádět sondy do stavebních 

konstrukcí pro potřeby vypracování DPS, mimo pracovní dobu objednatele. 

3. Objednatel část podkladů, nezbytných pro zpracování díla, v podobě projektové 

dokumentace zpracované společností AV MEDIA, které jsou součástí přílohy č. 3 této 

smlouvy, zhotoviteli poskytne bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy. Součástí 

přílohy č. 3 této smlouvy je rovněž dokumentace elektronického zabezpečovacího 

zařízení, kterou objednatel zhotoviteli poskytne v dostatečném časovém předstihu pro 

plnění ve lhůtách dle čl. II odst. 1 písm. b) . 

4. O poskytování součinnosti podle čl. I odst. 3 písm. a)  je zhotovitel povinen průběžně 

vést výkaz práce, ve kterém podrobně specifikuje druh a rozsah jím vykonané práce. 

Výkaz bude obsahovat konkrétní činnosti zhotovitele a počet odpracovaných hodin. 

Výkaz práce průběžně schvaluje svým podpisem pověřená osoba objednatele. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-044-23              č. zhotovitele: 234002

    
                            

5 
 

5. Smluvní strany si do 10 dnů ode dne podpisu smlouvy vymění seznamy pověřených či 

určených osob, které jsou oprávněny jednat ve věcech uvedených ve smlouvě, zejména 

ve věcech technických. 

6. V případě změny pověřených či určených osob dle předchozího odstavce nebo jejich 

kontaktních údajů jsou smluvní strany povinny nahlásit změnu následující pracovní den 

po provedení změny na e-mailové adresy pověřených osob druhé smluvní strany. Změna 

osob je účinná dnem jejího oznámení druhé smluvní straně, a to bez povinnosti uzavírat 

dodatek k této smlouvě. 

 

Článek V 

Osoby zhotovitele poskytující plnění 

1. Za plnění poskytovaná poddodavatelem je zhotovitel odpovědný jako by toto plnění 

poskytoval sám. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli, pokud bude i část plnění 

poskytována poddodavatelem, seznam kontaktních údajů na osoby provádějící plnění za 

poddodavatele. Objednatel je oprávněn průběh plnění realizovaný poddodavatelem řešit 

napřímo s jeho pracovníky s tím, že o výsledku bude zhotovitele informovat. Zhotovitel 

není oprávněn tuto komunikaci s poddodavatelem či jeho pracovníky jakkoliv omezovat 

nebo mařit. 

2. Nesplnění kterékoliv povinnosti zhotovitele uvedené v tomto článku je považováno 

za podstatné porušení smlouvy. 

 

Článek VI 

Počet vyhotovení a rozsah dokumentace 

1. Veškeré verze DPS vyjma jejího čistopisu, budou objednateli zasílány elektronicky na e-

mailové adresy pověřených osob objednatele dle čl. IV odst. 4, přičemž textová část bude 

ve formátu Word, výkazy výměr a rozpočet ve formátu Excel (.xls) a výkresy ve formátu 

PDF v dostatečném rozlišení pro čtení výkresů, případně na vyžádání objednatele 

ve formátu AutoCAD (DWG). Nebude-li možné z technických důvodů zaslání jednotlivé 

verze DPS e-mailem, budou objednateli verze DPS (či jejich části) předány vždy 

v jednom elektronickém vyhotovení na CD-R, DVD nebo flash disku.  

2. Čistopis DPS bude předán ve 3 paré v tištěné podobě a 1x na flash disku, výkresy budou 

ve formátu PDF a AutoCAD (DWG), max. 2014. 

 

 

Článek VII 

Předání a převzetí  

1. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud neodpovídá této smlouvě, 

předaným podkladům a požadavkům objednatele uplatněným v průběhu plnění. 

2. K převzetí čistopisu DPS dojde podpisem protokolu o předání a převzetí pověřenými 

osobami obou smluvních stran. 

3. Okamžikem podpisu předávacího protokolu nabývá objednatel vlastnictví k hmotnému 

substrátu díla a oprávnění podle čl. VIII této smlouvy. 

4. Spolu s předáním díla je zhotovitel povinen předat objednateli podklady, které od něj 

obdržel. 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-044-23              č. zhotovitele: 234002

    
                            

6 
 

Článek VIII 

Licence 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a časově neomezené právo užít dílo (DPS 

včetně soupisu prací) jako podklad pro zpracování dokumentace pro provedení stavby, 

jako součást dokumentace pro výběr zhotovitele stavby, právo pořizovat rozmnoženiny, a 

to v nezměněné podobě, jakož i po úpravě, zpracování, samostatně i ve spojení 

nebo v souboru s jinými autorskými díly či jinými prvky.  

2. Zhotovitel souhlasí s rozpracováním díla či zapracováním částí díla do dalších 

projekčních či realizačních fází stavební akce, a to i prostřednictvím třetí osoby. 

3. Objednatel je rovněž oprávněn dílo nebo jeho části samostatně nebo v jejich celku  

a) zveřejnit,  

b) upravovat, zpracovávat či jinak měnit, spojit s jiným dílem, zařadit do díla souborného 

či jiného souboru děl, byť nepodléhajícího ochraně podle zákona č. 121/2000 Sb., o 

právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 

zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "autorský zákon“),  

c) dokončit nehotové dílo.  

4. Zhotovitel prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy duševního vlastnictví 

týkajícími se předmětu plnění dle této smlouvy, včetně práv autorských, do něj 

zahrnutých, a zavazuje se zajistit řádné a nerušené užívání díla objednatelem, včetně 

zajištění souhlasů všech nositelů práv duševního vlastnictví do díla zahrnutých. 

Zhotovitel je povinen objednateli uhradit jakékoli majetkové a nemajetkové újmy, 

vzniklé v důsledku toho, že by objednatel nemohl předmět plnění dle této smlouvy nebo 

jakoukoli jeho část užívat řádně nerušeně. 

5. Zhotovitel i jednotliví autoři jsou oprávněni dílo nebo jeho část použít v rámci různých 

odborných soutěží nebo v rámci referencí. 

6. Objednatel není povinen licenci využít.  

 

Článek IX 

Odpovědnost za vady díla 

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude poskytnuto včas, v kvalitě, rozsahu a za účelem 

sjednaným mezi smluvními stranami. Kvalitou se pro účely této smlouvy rozumí 

bezchybné funkční a technické řešení umožňující použít dílo k účelu, pro který je určeno.  

2. Zjištěnou vadu díla reklamuje objednatel u pověřených osob zhotovitele písemně nebo e-

mailem. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení reklamace 

poskytnout objednateli řešení této reklamace. 

3. V případě, že v důsledku vad a nedodělků díla bude objednateli způsobena škoda, bude 

tato škoda včetně prokázaných vícenákladů uhrazena zhotovitelem. 

4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které jsou způsobeny plněním pokynů objednatele, 

a to za předpokladu, že objednatele na jejich nevhodnost písemně upozornil a objednatel 

i přes toto upozornění na plnění takových pokynů písemně trval. 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-044-23              č. zhotovitele: 234002

    
                            

7 
 

Článek X 

Mlčenlivost, přístup do objektů objednatele a bezpečnostní požadavky objednatele 

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že jeho zaměstnanci, jakož i jiné osoby, které se budou 

podílet na plnění dle této smlouvy, zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech, se 

kterými se po dobu plnění smlouvy seznámí a které nejsou veřejně dostupné. Uvádění 

plnění podle této smlouvy jako referenční zakázky po převzetí díla objednatelem tímto 

není dotčeno, vyjma případu, že by objednatel od této smlouvy odstoupil. 

2. Závazek mlčenlivosti trvá i po skončení plnění podle této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli a jím určeným osobám nezbytný přístup 

do svých objektů dotčených a souvisejících s předmětem plnění.  

4. Zhotovitel se zavazuje v plném rozsahu dodržovat bezpečnostní požadavky objednatele, 

které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

Článek XI 

Smluvní pokuty, úrok z prodlení 

1. V případě prodlení zhotovitele v jakékoliv lhůtě dle čl. II odst. 1 písm. a), b), d) a e)  je 

objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za 

každý pracovní den prodlení. 

2. V případě, že zhotovitel užije podklady předané mu objednatelem dle této smlouvy jinak, 

než za účelem realizace plnění podle této smlouvy, nebo poruší povinnost mlčenlivosti dle 

čl. X odst. 1, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý 

takový případ užití uvedených podkladů či porušení mlčenlivosti. 

3. V případě prodlení zhotovitele ve lhůtě dle čl. XII je objednatel oprávněn po zhotoviteli 

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za každý pracovní den prodlení. 

4. V případě, že se ukáže tvrzení zhotovitele uvedené v čl. XIII odst. 1, 2 nebo 4 této 

smlouvy jako nepravdivé nebo poruší-li zhotovitel závazek stanovený v čl. XIII odst. 3 

této smlouvy, vzniká objednateli nárok  na smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé 

jednotlivé nepravdivé tvrzení zhotovitele či za každé jednotlivé porušení závazku 

zhotovitele. 

5. V případě prodlení zhotovitele v kterékoliv lhůtě dle čl. XIII odst. 5 nebo 6 této smlouvy 

je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý 

pracovní den prodlení. 

6. V případě prodlení objednatele s úhradou dokladu je zhotovitel oprávněn požadovat úrok 

z prodlení podle předpisů občanského práva. 

7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů od doručení dokladu k úhradě 

povinné smluvní straně. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu 

povinného ve prospěch účtu oprávněného. 

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo 

smluvních stran na náhradu škody. 

 

Článek XII 

Pojištění 

Zhotovitel je povinen mít po dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno pojištění pro případ 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-044-23              č. zhotovitele: 234002

    
                            

8 
 

vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s plněním této 

smlouvy, a to s pojistným plněním ve výši nejméně 5 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje, že 

pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po celou dobu účinnosti této smlouvy, 

a do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele je zhotovitel povinen toto objednateli 

prokázat. 

Článek XIII 

Další závazky zhotovitele 

1. Zhotovitel potvrzuje, že ke dni účinnosti této smlouvy on ani jeho poddodavatelé 

nenaplňují definiční znaky subjektů uvedených v čl. 5k nařízení (EU) č. 833/2014 ze dne 

31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 

situaci na Ukrajině, ve znění jeho změn (dále také jako „nařízení č. 833/2014“), nebo 

subjektů uvedených v čl. 1h rozhodnutí Rady 2014/512/SZBP ze dne 31. července 2014 o 

omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, 

ve znění jeho změn (dále jen „rozhodnutí 2014/512/SZBP“), kterým je zakázáno zadat či 

plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu ve smyslu v tomto ustanovení 

uvedeného nařízení či rozhodnutí. Subjekty naplňující definiční znaky subjektů 

uvedených v čl. 5k nařízení č. 833/2014 nebo subjektů uvedených v čl. 1h rozhodnutí 

2014/512/SZBP budou dále označovány jako „určené subjekty“.  

2. Zhotovitel dále potvrzuje, že ke dni účinnosti této smlouvy není osobou uvedenou 

v příloze I nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 

svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn (dále také jako „nařízení 

č. 269/2014“), nebo v příloze I nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 6. března 2014 

o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k 

situaci na Ukrajině, ve znění jeho změn (dále také jako „nařízení č. 208/2014“), nebo 

v příloze I nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících 

opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska, ve znění 

jeho změn (dále také jako „nařízení č. 765/2006“), nebo v příloze rozhodnutí Rady 

2014/145/SZBP ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 

narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve 

znění jeho změn (dále také jako „rozhodnutí 2014/145/SZBP“). Osoba uvedená v příloze I 

nařízení č. 269/2014 nebo v příloze I nařízení č. 208/2014 nebo v příloze I nařízení 

č. 765/2006 nebo v příloze rozhodnutí Rady 2014/145/SZBP bude dále označována jako 

„určená osoba“.  

3. Zhotovitel se současně zavazuje, že určeným osobám dle předchozího odstavce (není-li jí 

sám) nebo v jejich prospěch nezpřístupní žádné finanční prostředky ani hospodářské 

zdroje získané v souvislosti s plněním dle této smlouvy, a to přímo ani nepřímo. 

4. Zhotovitel dále potvrzuje, že plnění jím poskytované dle této smlouvy neporušuje žádným 

způsobem jakékoliv platné právní předpisy vydané zejména orgány Evropské unie [tj. 

zejména zákazy dovozu výrobků ze železa a oceli ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 

2022/428 ze dne 15. března 2022, kterým se mění „základní“ nařízení (EU) č. 833/2014, 

nebo nařízení Rady (EU) č. 2022/355 ze dne 2. března 2022, kterým se mění „základní“ 

nařízení (ES) č. 765/2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku 

apod.]. Objednatel je oprávněn při porušení této povinnosti zhotovitele plnění nepřevzít 

v jakékoliv jeho části. 

5. V případě, že by v průběhu účinnosti této smlouvy zhotovitel nebo jeho jakýkoliv 

poddodavatel naplnili definiční znaky určeného subjektu nebo se zhotovitel stal určenou 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-044-23              č. zhotovitele: 234002

    
                            

9 
 

osobou, je zhotovitel povinen o takové skutečnosti objednatele bez zbytečného odkladu, 

nejpozději do 2 pracovních dnů od nastání takové skutečnosti, písemně informovat.  

6. Dojde-li za dobu účinnosti této smlouvy ke změnám v kterémkoliv z výše uvedených 

nařízení Rady (EU) či rozhodnutí Rady nebo k přijetí jakékoliv jiné nové legislativy tak, 

že bude nezbytné dát tuto smlouvu s nařízením Rady (EU), rozhodnutím Rady nebo jinou 

novou legislativou do souladu, zavazují se smluvní strany uzavřít písemný dodatek k této 

smlouvě, jehož předmětem bude úprava či doplnění práv a povinností smluvních stran 

v rámci této smlouvy (sankční mechanismy či nové možnosti ukončení smlouvy z toho 

nevyjímaje), a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 pracovních dnů poté, co 

změny nařízení Rady (EU), rozhodnutí Rady či jiná nová legislativa nabydou platnosti, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

7. Vznikne-li objednateli v souvislosti s nepravdivým prohlášením nebo porušením 

povinností zhotovitele dle tohoto článku jakákoliv škoda, je zhotovitel tuto škodu 

objednateli povinen v plné výši nahradit. 

8. Veškeré objednatelem poskytnuté podklady je zhotovitel oprávněn použít jen pro plnění 

dle této smlouvy. 

9. Zhotovitel se zavazuje vypracovat dílo v souladu s platnými právními předpisy a dalšími 

normami souvisejícími s předmětem plnění smlouvy. 

10. Zhotovitel se dále zavazuje prověřit místní podmínky budoucího staveniště, řádně se 

seznámit s veškerými podklady předanými mu objednatelem za účelem plnění dle této 

smlouvy a vyjasnit si případné nejasnosti s pověřenými osobami objednatele 

bezprostředně po jejich vzniku.  

11. Zhotovitel je dále povinen: 

a) do DPS zapracovat výhradně taková řešení, která nezhorší parametry, funkce 

a standardy specifikované v předaných podkladech, 

b) DPS zpracovat tak, aby umožnila následný hospodárný provoz objednatele, 

c) zkoordinovat všechny revizní vstupy, polohy čistících kusů kanalizace, ovládacích 

prvků a uzávěrů všech rozvodů tak, aby byly lehce přístupné pro revize a veškeré 

potřebné manipulace, 

d) dodržet veškeré požadavky na souběh a křížení kabelových vedení stanovené 

platnými ČSN a předanou dokumentací, 

e) v případě zjištění jakéhokoliv rozporu DPS s předanými podklady, platnými 

právními předpisy, platnými ČSN, EN a technologickými dokumenty v průběhu 

plnění, provést na náklady zhotovitele potřebnou úpravu dosud zpracované DPS tak, 

aby byla neprodleně uvedena do souladu s výše uvedenými podklady a dokumenty, 

f) zpracovat veškeré výpočty v souladu s příslušnými technickými normami a platnými 

právními předpisy, 

g) vyprojektovat provizorní ochranná opatření, zamezující poškození stavebních 

konstrukcí, zejména podlah, obkladů, a technologických zařízení včetně jejich 

ocenění, 

h) zajistit kladná vyjádření k vydané DPS od všech dotčených orgánů a stavebního 

úřadu.   

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-044-23              č. zhotovitele: 234002

    
                            

10 
 

Článek XIV 

Odstoupení od smlouvy 

1. V případě, že některá ze smluvních stran podstatným způsobem poruší smluvní povinnost 

vyplývající pro ni z této smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy 

odstoupit. Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení 

o odstoupení druhé smluvní straně. 

2. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje zejména: 

ze strany zhotovitele: 

a) prodlení v kterékoliv ze lhůt stanovených v čl. II odst. 1 písm. a), b), d), a e)  delší než 

30 dnů; 

b) porušení kterékoliv povinnosti zhotovitele dle čl. V;  

ze strany objednatele:  

a) prodlení s úhradou daňového dokladu delší než 30 dnů. 

3. Smluvní strany se dohodly, že je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy kdykoliv 

v průběhu insolvenčního řízení zahájeného na majetek zhotovitele. 

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, a to i v její jakékoliv části, v případě, 

kdy na základě písemné informace od zhotovitele či z vlastní iniciativy shledá, že 

zhotovitel nebo jeho kterýkoliv poddodavatel naplnili definiční znaky určeného subjektu 

nebo zhotovitel se stane určenou osobou nebo zhotovitel neuzavře dodatek ke smlouvě ve 

smyslu čl. XIII odst. 6 této smlouvy nebo zhotovitel poruší povinnost nezpřístupnit 

jakékoliv určené osobě (není-li jí sám) nebo v její prospěch žádné finanční prostředky ani 

hospodářské zdroje získané v souvislosti s plněním dle této smlouvy, a to přímo ani 

nepřímo, nebo povinnost dodat či poskytnout plnění, které neporušuje žádným způsobem 

jakékoliv platné právní předpisy vydané zejména orgány Evropské unie. 

 

Článek XV 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran. 

2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li 

ve smlouvě uvedeno jinak. Dodatek v elektronické podobě se považuje za řádně 

podepsaný kupujícím/objednatelem, je-li podepsán kvalifikovanými elektronickými 

podpisy. 

3. Závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména 

občanským zákoníkem a autorským zákonem. 

4. Spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny především dohodou smluvních stran. 

Nebude-li možné dosáhnout dohody, bude spor řešen před místně a věcně příslušným 

soudem České republiky, a to výlučně podle českého práva. 

5.  

6. Uplatnění domněnky doby dojití dle § 573 občanského zákoníku se vylučuje. 

7. Práva a povinnosti vzniklé z této smlouvy mohou být postoupeny pouze po předchozím 

písemném souhlasu druhé smluvní strany.  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-044-23              č. zhotovitele: 234002

    
                            

11 
 

8. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami vztahující se k této smlouvě bude probíhat 

v českém nebo slovenském jazyce, nebude-li smluvními stranami v konkrétním případě 

dohodnuto jinak. 

9. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 

případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 

platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 

neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 

předpisů České republiky. 

10. Ukončením smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se nároků 

z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 

závazku mlčenlivosti ani další ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 

zániku účinnosti smlouvy.  

11. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě opatřena elektronickými podpisy 

založenými na kvalifikovaném certifikátu a takový soubor obdrží každá ze smluvních 

stran.  

 

Přílohy: č. 1 – Bezpečnostní požadavky objednatele 

 č. 2 – Požadavky na zpracování projektové dokumentace 

 č. 3 – Podklady pro zpracování DPS 

 č. 4 – Cenová nabídka 

 č. 5 – Pověření pro osoby zastupující objednatele (volná příloha) 

   

 

 

V Praze      V Ostravě  

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………    ……………………………… 

Ing. Zdeněk Virius     Ing. Jaroslav Mikulín 

ředitel sekce správní                                                 prokurista 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky  

 

 

 

……………………………… 

Ing. Jakub Janák 

ředitel technického odboru 
podepsáno elektronicky  

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-044-23              č. zhotovitele: 234002

    
                            

12 
 

Příloha č. 1 

 

Bezpečnostní požadavky objednatele 
 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že do objektů objednatele (dále jen „ČNB“) budou vstupovat 

nebo vjíždět pouze ti jeho pracovníci, kteří jsou jmenovitě uvedeni v písemném seznamu 

schváleném ČNB (dále jen „seznam“). Tato povinnost se vztahuje i na posádky vozidel 

zhotovitele vjíždějících do garáží ČNB za účelem složení a naložení nákladu. Seznam 

zhotovitel předloží ČNB nejpozději den před zahájením prací.  

2. Seznam bude obsahovat tyto položky: jméno, příjmení a číslo průkazu totožnosti každého 

z pracovníků zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby všichni jeho pracovníci 

uvedení v seznamu byli ještě před předložením seznamu ČNB proškoleni o podmínkách 

zpracování osobních údajů a o právech subjektů údajů ve smyslu obecného nařízení 

o ochraně osobních údajů - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). 

Zhotovitel se zejména zavazuje, že všichni jeho pracovníci uvedení v seznamu budou 

nejpozději do okamžiku předložení seznamu ČNB poučeni:  

a) o tom, že zhotovitel předá jejich osobní údaje v rozsahu: jméno, příjmení a číslo 

průkazu totožnosti České národní bance, sídlem Na Příkopě 28, Praha 1 v rámci plnění 

této smlouvy, a to za účelem ochrany práv a oprávněných zájmů ČNB (zajištění 

evidence osob vstupujících do budovy ČNB z důvodu ochrany majetku a osob 

a správy přístupového systému ČNB);  

b) o veškerých právech subjektu údajů, která mohou uplatnit vůči zhotoviteli a ČNB, 

zejména o právu na přístup k osobním údajům, které jsou o nich zpracovávány, právu 

na námitku proti zpracování osobních údajů, právu požadovat nápravu situace, která je 

v rozporu s právními předpisy, a to zejména formou zastavení nakládání s osobními 

údaji, jejich opravou, doplněním či odstraněním, jakož i o právu podat stížnost 

k Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

3. Za poučení svých pracovníků ponese zhotovitel vůči ČNB následně odpovědnost. 

V případě nesplnění povinnosti podle bodu 2. nahradí zhotovitel újmu, která v souvislosti 

s uvedeným ČNB vznikne, a to včetně případné nemajetkové újmy vzniklé poškozením 

dobrého jména a dobré pověsti, újmy vzniklé v důsledku postihu pravomocně uloženého 

ČNB správním nebo jiným k tomu oprávněným orgánem veřejné moci a újmy vzniklé 

ČNB v důsledku úspěšného uplatnění práv pracovníků zhotovitele vůči ČNB. 

4. Požadavky na případné doplňky a změny schváleného seznamu je nutno neprodleně 

oznámit ČNB. Případné doplňky a změny seznamu podléhají schválení ČNB. Osoby 

neschválené ČNB nemohou vstupovat do objektů ČNB, přičemž ČNB si vyhrazuje právo 

neuvádět důvody jejich neschválení. 

5. Při příchodu do objektů ČNB pracovníci zhotovitele sdělí důvod vstupu, prokáží se 

osobním dokladem a podrobí se bezpečnostní kontrole. Osoby, které nejsou uvedeny 

v seznamu, nebudou do objektů ČNB vpuštěny.  

6. Schválení pracovníci zhotovitele musí dbát pokynů bankovních policistů, které se týkají 

režimu vstupu, pohybu a vjezdu do objektu ČNB. Pracovníci zhotovitele budou do prostor 

ČNB vstupovat a v těchto prostorách se pohybovat v režimu návštěv, to znamená vždy 

pouze v doprovodu zaměstnance ČNB nebo zaměstnance referátu bankovní policie ČNB.  

7. V případě mimořádné události se pracovníci zhotovitele musí řídit pokyny bankovních 

policistů nebo dozorujícího zaměstnance ČNB, a dále instrukcemi vyhlašovanými 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-044-23              č. zhotovitele: 234002

    
                            

13 
 

vnitřním rozhlasem ČNB. 

8. Pracovníci zhotovitele nesmí vnášet do prostor ČNB nebezpečné předměty, jako jsou 

střelné zbraně, výbušniny apod. O tom, co je či není nebezpečný předmět, rozhodují 

bankovní policisté v souladu s vnitřními předpisy ČNB. 

9. ČNB si vyhrazuje právo nevpustit do objektů ČNB pracovníka zhotovitele, který je zjevně 

pod vlivem alkoholu, drog nebo jiné omamné látky. 

10. Bez písemného povolení ČNB je zakázáno fotografování a pořizování videozáznamů 

z interiéru objektů ČNB. 

11. Ve všech prostorech objektů ČNB je přísný zákaz kouření a používání otevřeného ohně. 

O povolení práce se zvýšeným požárním nebezpečím požádá zhotovitel písemnou formou 

vždy nejpozději jeden pracovní den před zahájením prací dozorujícího zaměstnance ČNB. 

Dále se pracovníci zhotovitele musí zdržet poškozování či odcizování majetku ČNB, 

a dále i jakéhokoli nevhodného chování vůči zaměstnancům a návštěvníkům ČNB. 

12. Pracovníci zhotovitele uvedení v seznamu se musí před započetím výkonu práce 

v objektech ČNB seznámit, ve smyslu předpisů o požární ochraně, bezpečnosti a hygieně 

práce, se specifiky daných objektů ČNB (např. způsob vyhlášení požárního poplachu, 

určení ohlašovny požáru, seznámení s únikovými cestami, poplachovými směrnicemi, 

evakuačním plánem, umístěním věcných prostředků požární ochrany apod.). ČNB je 

oprávněna kdykoliv podrobit kontrole kterékoliv pracovníka zhotovitele uvedeného 

na seznamu ohledně dodržování těchto předpisů a ustanovení. 
 

 

 

 

  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-044-23              č. zhotovitele: 234002

    
                            

14 
 

Příloha č. 2 

Požadavky na zpracování DPS  

 

1. Úprava a přepracování řemesel předaných v původní projektové dokumentaci pod 

označením D14D_EL_Silnoproud; D14E_Slaboproud v návaznosti na zjištěné požadavky 

„Expoziční části“ 

2. Úprava předané projektové dokumentace pod označením D14A_ZTI (zdravotechnika) – 

v návaznosti na úpravu využití a dispozice recepce 

3. Úprava a přepracování řemesel předaných v původní projektové dokumentaci pod 

označením D11_AS (architektonicko-stavební část) v návaznosti na požadavek 

zapracování rekonstrukce výtahu a na dopady vynucené úpravou řemesel v bodech 1 a 2 

této přílohy, s vyznačením položek, pro které bude nutno v dalším stupni dokumentace 

nutno zhotovitelem vypracovat výrobní dokumentaci 

4. Zapracování dopadů dokumentace zpracované společností AV Media 

5. Úprava a aktualizace výkazu výměr 

6. DPS bude vypracována v podrobnosti potřebné pro výběr zhotovitele stavby.  

7. DPS bude rovněž obsahovat: 

a)   Projekt organizace výstavby (dále jen „POV“) s podrobným popisem organizace 

provádění stavby.  

Součástí POV bude textová a výkresová dokumentace se zakreslením všech 

potřebných dočasných konstrukcí, ochran stavebních konstrukcí (např. podlah, 

obkladů, schodišť), míst pro skládky materiálu včetně ověření, že nebudou 

překročena povolená užitná zatížení podlah, transportních cest a koridorů pro přesun 

materiálů a odpadů. POV určí napojovací místo stavby pro přívod silnoproudu na 

staveniště včetně požadavků na staveništní rozvaděč. 

POV určí způsob čištění zednického náčiní a likvidaci vody znečištěné stavebními 

hmotami. Je nepřípustné vypouštění znečištěné vody do kanalizace objednatele. 

V POV bude specifikováno sociální zařízení v rámci staveniště pro potřeby 

pracovníků zhotovitele. Pokud nebude možné v některém časovém úseku stavby 

využívat stávající nebo nově vybudovaná sociální zařízení, bude v POV popsáno 

a v soupisu oceněno vybudování provizorního sociálního zařízení.  

Veškeré náklady na provizorní opatření musí být zahrnuty samostatnou položkou 

v soupisu prací. 

b)   Statické posouzení pro všechny otvory prováděné v nosných konstrukcích stavby 

(otvory pro dveře, prostupy VZT atd...), případně doplnit položku do výkazu výměr 

pro ocenění statického posouzení a výrobní dokumentace zpracovávané zhotovitelem 

stavby. 

8. Dokumentace bude obsahovat také:  

 zapracování všech výstavních prvků, které mají dopad na úpravy stavebních 

konstrukcí, zhotovitel však nenese žádnou zodpovědnost za převzaté výstavní prvky, 

pouze je zapracuje do výkresové dokumentace a do rozpočtu stavby 

 koordinační výkres s rozmístěním všech koncových prvků na podhledech,  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-044-23              č. zhotovitele: 234002

    
                            

15 
 

 návrh spárořezů obkladů a dlažeb, včetně rozmístění zařizovacích předmětů a doplňků 

(zrcadla, umyvadla, háčky …).  

Do projektu bude zapracována výměna stávajícího výtahu, včetně nových položek do 

rozpočtu a servisních položek včetně nutného projednání s dotčenými úřady státní správy.  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-044-23              č. zhotovitele: 234002

    
                            

16 
 

Příloha č. 3 

 

 

Podklady pro zpracování dokumentace 

 

1. Projektová dokumentace vydaná společností ARPIK OSTRAVA s.r.o. v lednu 2022 

2. Projektová dokumentace zpracovaná společností AV MEDIA 

3. Projektová dokumentace elektronického zabezpečovacího zařízení 

 

 
 

 

 



název akce:

stupeň: DSP+DPS

investor: ČNB

GP: ARPIK OSTRAVA

Datum: 18.1.2023

Zpracoval: Ing. Jaroslav Mikulín, ředitel společnosti, prokurista

1 A   průvodní zpráva 1 850 850 Kč              

2 B   souhrnná technická zpráva 8 850 6 800 Kč           

3 C   situační výkresy 0 850 -  Kč               

4 D   dokumentace objektů a tech. zařízení

     D.1.1  architektonicko - stavební řešení (doplnění všech změn, které byly 
zaslány písemně ve wordu)

80 850 68 000 Kč         

     D.1.3  požárně bezpečnostní řešení - není předmětem úpravy 0 850 -  Kč               

     D.1.4 A zdravotechnika (pakliže dojde ke změně dispozičního řešení recepce 
bude nutné upravit ZTI pro kuchyňku)

16 850 13 600 Kč         

     D.1.4 B vytápění 0 850 -  Kč               

     D.1.4 C vzduchotechnika (změna velikosti jednotky chlazení, bilančně 
zahrnout služební byty, úprava PD) Samotný projekt pro chlazení bytů není 
předmětem prací. Bude nachystána příprava pro dopojení.

16 850           13 600 Kč 

     D.1.4 D silnoproud (ceněno dle dohody, zcela nový projekt dle AV techniky), 
cena mírně zvýšena oproti roku 2020 (55 200 Kč)

80 850 68 000 Kč         

     D.1.4 E slaboproud (ceněno dle dohody, zcela nový projekt dle AV techniky), 
cena mírně zvýšena oproti roku 2020 (44 160 Kč)

60 850 51 000 Kč         

5 E   hluková studie - není předmětem úpravy 0 850 -  Kč               

6 F   rozpočet (aktualizace všech rozpočtů do 01/2023+doplnění změn) 24 850 20 400 Kč         

Výměna výtahu - začleněno do PD samostatným provozním souborem

7 Vytvoření PD pro výtah, technická zpráva, výkresy, rozpočet 16 850 13 600 Kč         

8 inženýrská činnost pro výtah (ohlášení stavby, případně stavební povolení) 32 850 27 200 Kč         

9 správní poplatky, předpoklad, fakturace dle skutečnosti - - 10 000 Kč         

Celkem fáze (DSP+DPS) bez DPH 293 050 Kč       

Celková cena bez DPH 293 050 Kč   

DPH 21% 61 541 Kč     

Celková cena včetně DPH 354 591 Kč   

V nabídkové ceně není zahrnuto:
- autorský dozor v průběhu realizace
- projekt elektronického zabezpečovacího zařízení

CENOVÁ NABÍDKA PROJEKČNÍCH PRACÍ

"ČNB Ostrava - výstavní expozice v 6.NP"
aktualizace projektové dokumentace


		2023-02-08T13:06:13+0100
	Ing. Jaroslav Mikulín


		2023-02-10T08:44:46+0100


		2023-02-10T08:54:49+0100




